Kuluiiksuse eelarve taitmine

Kuluiiksus Kuluiiksuse nimetus
KMS800 TEMU iild
KMS800 TEMU iild
KMS800 TEMU ild
KMS800 TEMU iild
KMS800 TEMU iild
KMS800 TEMU iild
KMS800 TEMU ild
KMS800 TEMU iild
KMS800 TEMU iild
KMS800 TEMU iild
KMS800 TEMU ild
KMS800 TEMU ild
KMS800 TEMU iild
KMS800 TEMU ild
KMS800 TEMU ild
KMS800 TEMU iild
KMS800 TEMU ild
KMS800 TEMU ild
KMS800 TEMU ild

KMS800

Eelarve
liik

o O O O O O O O O 0o o o o o o o o o o o

Konto-
grupp

322
352
3T
500
505
506
5500
5503
5504
5511
5513
5514
5515
5522
5523
5525
5540
608
6116

Kontogrupi nimetus

Tulu majandustegevusest

SAADUD MITTESIHTOTSTARBELINE F
Tulude ettemaksed

Todtasu

Erisoodustused

Maksud té6joukuludelt
Administreerimiskulud

Lahetuskulud (v.a koolituslahetus)
Koolituskulud (sh koolituslahetus)
Kinnistute, hoonete ja ruumide majandarnr
Sdidukite majandamiskulud

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kul
Inventari majandamiskulud
Meditsiinikulud ja htgieenikulud
Teavikute ja kunstiesemete kulud
Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja
Mitmesugused majanduskulud

Muud tegevuskulud

Muu amortiseeruva materiaalse pdhivara
Kokku:

Kokku:



Eelarve

338 430,00
991 348,00

-540 280,00

-182 615,00
-19 440,00
-17 536,00
-10 500,00

-436 156,00

-4 250,00
-8 185,00
-1 110,00
-1 200,00
-1 300,00
-3 328,00
-1975,00
-425,00
-66 319,00
35 159,00
35 159,00

Taitmine

141 107,12
927 894,51

-212 140,99
-0,00

-69 099,85
-2 298,95
-2 614,07
-2 658,90
-135 913,84
-650,20
0,00
-383,64
-100,00

109,20

-0,72
-24 878,60
618 371,07
618 371,07

Taitmise %

41,69%
93,60%

39,27%

37,84%
11,83%
14,91%
25,32%
31,16%
15,30%
0,00%
34,56%
8,33%

-3,28%

0,17%
37,51%
1758,78%
1773,01%

Jaak

-197 322,88
-63 453,49

328 139,01
-0,00

113 515,15
17 141,05
14 921,93
7 841,10
300 242,16
3 599,80

8 185,00
726,36
1100,00
1.300,00

3 437,20
1975,00
424,28

41 440,40
583 212,07
583 212,07

Ettemaksu jaak
perioodi I6pul

5 000,00

5 000,00
5 000,00



jaanuar

18 499,06
235 150,50

-40 339,61

-12 776,50
-875,34
-572,34
-245,90

-30 724,83

-15,30

-5 982,99
162 116,75
162 116,75

veebruar

21 000,11
457 593,51

-45 928,72
0,00

-14 947,35
-283,26

-34,19

-28 252,71
-225,30
0,00
-47,95

-3,11

-0,43

-5 982,99
382 887,61
382 887,61

marts

35 007,84

-39 247,00
0,00

-12 993,21
-386,28
-22,13

-2 196,00
-28 129,70
-194,40

112,31

-0,29

-2 961,20
-51 010,06
-51 010,06

aprill

30 005,91

-41 908,02

-13 593,31
-414,70
-131,19

-80,00

-28 119,98

-9,00

-20,95

-4 975,71
-59 246,95
-59 246,95

mai

36 594,20
235 150,50

-44 717,64

-14 789,48
-339,37

-1 888,41
-102,81
-20 686,62
-206,20

-314,74
-100,00

-4 975,71
183 623,72
183 623,72









